
Univerzální	bojler	MORA	o	objemu	120	litrů	je	možné	napojit	na	několik	odběrových	míst.
Instaluje	se	horizontálně,	nebo	vertikálně	a	velmi	jednoduše.	Tento	ohřívač	vody	obsahuje	topnou
přírubu	s	kvalitními	trubicovými	tělesy	na	ohřev	vody.	Hlavní	předností	je	elektronická	řídící
jednotka,	tlačítko	k	seřízení	teploty	a	ukazatel	teploty	se	7	diodami.	Bojler	je	ochráněn	proti
náhodnému	sepnutí,	přehřátí	a	také	proti	bakterii	legionella.	Disponuje	pamětí,	která	ukládá	data
i	při	výpadku	proudu	a	hlásí	chyby.	Je	chráněn	proti	korozi	prostřednictvím	kvalitního	smaltu	a
hořčíkové	anody.	Šetří	energii	a	přírodu.

art.	number:	560374
EAN:	3838942122293
přívod	pro	několik
odběrných	míst
svislá	nebo	vodorovná

ukazatel	teploty	se	7
diodami
ochrana	proti	náhodnému
zapnutí
ochrana	proti	přehřátí

v	případě	selhání	napájení
zůstávají	data	uložena	v
paměti
ukazatel	chytrého	provozu
ukazatel	chyby/poruchy



svislá	nebo	vodorovná
nástěnná	montáž
topná	příruba	s	trubicovými
tělesy	na	ohřev	vody
elektronická	řídicí	jednotka
hlavní	vypínač	ohřívače	a
tlačítko	k	seřizování	teploty
rozsah	nastavení	teploty	od
10	°C	do	75	°C

ochrana	proti	přehřátí
funkce	ochrany	proti
bakterii	legionella
vypínač	funkce	EcoSmart
sledování	spotřeby	vody:
Funkce	ECO	Smart

ukazatel	chyby/poruchy
provozní	tlak	6	barů
ochrana	zásobníku	proti
korozi	prostřednictvím
smaltu	a	hořčíkové	anody
objem	120	l

Elektrický
C

116,4	l
2593	kWh
454	mm
Kulatý

1103	mm
461	mm

41	kg
8,7	A

Druh	ohřevu
Energetická	třída
Objem
Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Tvar

Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	proud

13,931	kWh
2,6	kWh/24

IP	24
Ocel

Svislá	nebo	vodorovná
2000	w

Ano
Digitální	ECO	Smart

2	nebo	více

Denní	spotřeba	el.	energie
Denní	tepelné	ztráty	při	65°C
Stupeň	ochrany	proti	vlhkosti
Materiál	kotle
Poloha	instalace
Jmenovitý	výkon

Ochrana	proti	zamrznutí
Ovládání
Počet	výstupů


